Verdifallstesten viser at beregnet bruksverdi er høyere enn bokført verdi. Det er i beregningen lagt til grunn en modell på fem år med

restverdi. I kontantstrømmen er lagt til grunn en årlig vekst på 3,5 - 6,0 % i omsetningen, trappet ned til 2,0 % evigvarende vekst fra år 6.

Det er lagt til grunn en stabil bruttomargin på 12,0 - 12,5% poeng fra 2021 til 2024. Det er lagt til grunn en WACC på 10,8% etter skatt ved

beregning av bruksverdi.

Sensitivitetsanalyse:

Endring i sum merverdier MNOK Økning Reduksjon

Endret omsetningsvekst med 1 % pr år 195,2 -190,1

Endret bruttomargin med 0,5 % 239,2 -239,2

Endret diskonteringsrente med 1 % -176,1 221,6

Sensitivitetsanalysene viser at det er tilfredstillende margin i nedskrivningstesten.

Nedskrivningstest av den kontantgenererende enheten Webhallen Sverige

Verdifallstesten viser at beregnet bruksverdi er høyere enn bokført verdi. Det er i beregningen lagt til grunn en modell på fem år med

restverdi. I kontantstrømmen er lagt til grunn en årlig vekst på 3 - 7 % i omsetningen, trappet ned til 2,0 % evigvarende vekst fra

år 6. Det er lagt til grunn økning i bruttomarginen i perioden fra 11,6% - 13%. Det er lagt til grunn en WACC på 10,8% etter skatt ved

beregning av bruksverdi.

Sensitivitetsanalyse:

Endring i sum merverdier MSEK Økning Reduksjon

Endret omsetningsvekst med 1 % pr år 96,4 -93,9

Endret bruttomargin med 0,5 % 111,6 -111,6

Endret diskonteringsrente med 1 % -37,7 47,6

Sensitivitetsanalysen viser at mindre endringer i de forutsetningene som er lagt til grunn ved verdsettelsen medfører at konsernet må

nedskrive verdiene i Webhallen.

NOTE 8 - MASKINER OG  INVENTAR
Investering i Maskiner

(Alle tall i NOK 1 000) leide lokaler og inventar Sum

Anskaffelseskost pr. 31.12.18 31 755   325 482   357 237

Tilgang varige driftsmidler (kjøp) 995   10 781   11 776

Effekt av valutakursendringer -126   -2 572   -2 698

Anskaffelseskost pr. 31.12.19 32 624   333 691   366 314

Akk. av- og nedskrivn. pr. 31.12.18 -28 581   -256 503   -285 083

Årets avskrivninger -1 220   -25 410   -26 630

Effekt av valutakursendringer 126   1 428   1 554

Akk. av- og nedskrivn. pr. 31.12.19 -29 675   -280 485   -310 159

Balanseført verdi pr. 31.12.18 3 174   68 979   72 153

Balanseført verdi pr. 31.12.19 2 949   53 206   56 155

Programvare, maskiner og inventar 3 - 5 år 3 - 7 år

Avskrivningssats 20 % 15 - 25 %

Avskrivningsmetode Lineær Lineær

Konsernet har enkelte varige driftsmidler som er regnskapsmessig nedskrevet til NOK 0 pr. 31. desember 2019, men som fortsatt er i bruk.

Dette er i hovedsak IT-utstyr og inventar. Dette utstyrets anskaffelseskost er uvesentlig.

Komplett AS, Østre Kullerød 4 / P.O. Box 2094 / 3202 Sandefjord /Org.nr. 980 213 250 / komplett.com

 1

1

27

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
CA7444DFCFFA4EB2A7571B2C9816C84F

Sandefjord, 02.03.2019   d

KONSERN

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2019